СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.12.2016
	№
	         285

	г. Кадников

О проведении публичных слушаний

 по проекту решения Совета

города Кадникова «О внесении

 изменений в Правила

землепользования и застройки  части

городского поселения города

Кадникова».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом города Кадникова, и в соответствии с Порядком проведения публичных слушаний по проектам документов территориального планирования, территориального зонирования, документации по планировке территории городского поселения города Кадникова, утвержденном решением Совета от 29.05.2008 № 159 (с последующими изменениями и дополнениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета города Кадникова  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова на 1 марта 2017 года в 11.00 часов.

2. Организатором проведения публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки городского поселения города Кадникова определить администрацию города Кадникова.

2.1 Комиссии по подготовке внесений изменений в Правила землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова:

Организовать проведение ознакомления с материалами проекта правил землепользования и застройки  городского поселения города Кадникова (ул. Розы Люксембург, д. 36, каб. 21), осуществлять прием рекомендаций и предложений граждан по проекту правил землепользования и застройки  городского поселения города Кадникова в рабочие дни по адресу:                           г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 36, приемная.

2.2  Подготовить  до  4 марта 2017 года заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки городского поселения города Кадникова, обеспечить его размещение на официальном сайте города и опубликование в газете «Сокольская правда».

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Совета города Кадникова «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова»  главу города Кадникова М.Г. Корзникова, докладчиком - специалиста отдела земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова С.Б. Белякову, секретарем - специалиста администрации города Кадникова В.В. Кашинцеву.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 5. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города                                                                    М.Г. Корзников